Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

1
14-11-2022

F.08/22/124

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000247945:F001

Datum uitspraak

R-C

14-09-2022

mr. M.C. Bosch

Curator mr W.A. van Overbeek de Meyer

Algemene gegevens

Naam onderneming

I De besloten vennootschap Zneakers B.V.

Gegevens onderneming

Opgericht op 2 november 2020, gevestigd aan de Carboniastraat 11 te (7416

CE) Deventer.

Dit is tevens het woonadres van de enig bestuurder, de heer Jordy Gijsberts.

Activiteiten onderneming

De onderneming hield zich bezig met de inkoop en verkoop van sneakers.
Er was geen personeel in dienst.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De gegevens staan in het boekhoudprogramma .... waar ik als curator
toegang tot had. Er was sprake van een verlengd boekjaar.

14-11-2022
1

14-11-2022
1

14-11-2022
1

14-11-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=05baa087-1d34-ed11-a86b-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2722357e-5fa9-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

1
Toelichting

Alleen de bestuurder

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
14-9-2022
t/m

14-11-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 11 uur 12 min

totaal 11 uur 12 min

Toelichting bestede uren

De werkzaamheden hebben bestaan uit een gesprek met de bestuurder,
inventarisatie van het actief, het bestuderen van de boekhouding en het

doornemen van alle bankmutaties.

14-11-2022

1

14-11-2022

1

14-11-2022
1

14-11-2022
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

de besloten vennootschap Zneakers B.V. gevestigd aan de Carboniastraat
11, 7416CE Deventer, zijnde het woonadres van de bestuurder, de heer
Jordy Gijsberts

1.2 Lopende procedures

I geen

1.3 Verzekeringen

I geen
1.4 Huur
I geen

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder was enig personeelslid. Hij was de enige met verstand van de
markt en van de specifieke business van inkoop en verkoop van sneakers.
Toen hij enkele maanden uit de running was om werkzaamheden te
verrichten vanwege psychische klachten, stokte de handel volledig. Tevens
kwam daar de corona over heen. Er was te veel (prijs)concurrentie toen hij
de draad weer probeerde op te pakken.

14-11-2022

1

14-11-2022

1

14-11-2022
1

14-11-2022
1

14-11-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
1
Toelichting

de bestuurder

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boede
geen

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
geen

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Ibijdr.

€0,00

14-11-2022

1

14-11-2022

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t. 14-11-2022

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

n.v.t. 14-11-2022
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

er waren enkele dozen met veters met opdruk "Zneakers", onverkoopbaar. 14-11-2022
en kapotte iphone 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

inventarisatie 14-11-2022

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
niet

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

14-11-2022
€ 6,46
1
5.2 Leasecontracten
I lease contract auto was (al) beéindigd, auto ingenomen., 14-11-2022
1
5.3 Beschrijving zekerheden
| nvt 14-11-2022
1
5.4 Separatistenpositie
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I nvt 14-11-2022
1

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

| nvt 14-11-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Aan de boekhoudverplichting is voldaan.
Er was externe boekhouder.

De boekhouding en de bankafschriften staan n Snelstart, toegankelijk voor

de curator

7.2 Depot jaarrekeningen

geen deponering. Er was sprake van verlengd boekjaar (2020/2021).

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t

7.4 Stortingsverplichting aandelen

voldaan

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nee
Toelichting

niet gebleken

7.6 Paulianeus handelen

Nee
Toelichting

niet gebleken

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

bestuderen boekhoudstukken en bankafschriften

14-11-2022

1

14-11-2022

1

14-11-2022

1

14-11-2022

1

14-11-2022
1

14-11-2022

1

14-11-2022

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I €0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €16.363,00

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€93.676,85
Toelichting

De voornaamste concurrente schuldeiser is de moeder van de bestuurder. Zij
heeft gefungeerd als investeerder/bank.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I opheffing bij gebrek aan baten

8.8 Werkzaamheden crediteuren

14-11-2022

1

14-11-2022

1

14-11-2022

1

14-11-2022

1

14-11-2022

1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

I n.v.t.

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I afwikkeling

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I uiterlijk februari 2023

10.3 Indiening volgend verslag
| 14-2-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

14-11-2022
Egl

14-11-2022

EE1

14-11-2022
EEl

14-11-2022

EEI



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


